МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА

ПРИКАЗ

от  31.08.2021                                                                                    №167

ст. Гиагинская

Об организации внеурочной деятельности в 2021/2022 учебном году

В целях развития творческих способностей и интересов обучающихся,

приказываю:

1.Организовать внеурочную деятельность  в объеме 50 часов следующим
способом:

№п/п Название кружка Кол-

во
часов

класс Количество
обучающихся

Руководитель
кружка

1 Тропинка к своему я 1 1 22 Шека Н. И.

2 РДШ 1 1 22 Ракитянская А. А.

3 Умники и умницы 1 1 22 Ракитянская А. А.

4 Дзюдо  1 1 22 Николаев И. Н.

5 Гармония 1 1 22 ЦДТ

6 Тропинка к своему я 1 2 17 Шека Н. И.

7 Умники и умницы 1 2 17 Арнаутова С. В.

8 Дзюдо  1 2 17 Николаев И. Н.

9 Гармония 1 2 17 ЦДТ

10 Самоделкин 1 2 17 ЦДТ

11 Тропинка к своему я 1 3 24 Шека Н. И.

12 Умники и умницы 1 3 24 Кузьмина С. В.

13 Дзюдо  1 3 24 Николаев И. Н.

14 Паперкрафт 1 3 24 ЦДТ

15 РДШ 1 3 24 Ракитянская А.А.
16 Паперкрафт 1 4 19 ЦДТ

17 Умники и умницы 1 4 19 Алексеева И. А.

18 Дзюдо  1 4 19 Николаев И. Н.

19 ЮИД 1 4 19 Николаев И. Н.

20 ОРКСЭ 1 4 19 Перегудова Р. Р.

21 Дзюдо  1 5 13 Николаев И. Н.

22 ОДНКНР 1 5 13 Перегудова Р. Р.

23 Зеленая эко-школа 1 5 13 Шека Н. И.

24 Моделист-

конструктор

1 5 13 ЦДТ

25 Тропинка к своему я 1 5 13 Шека Н. И.

26 Дзюдо  1 6 26 Николаев И. Н.

27 Зеленая эко-школа 1 6 26 Шека Н. И.

28 Доброволец 1 6 26 Арнаутова С. В.

29 Моделист-

конструктор

1 6 26 ЦДТ

30 Тропинка к своему я 1 6 26 Шека Н. И.

31 РДШ 1 7 21 Ракитянская А.А.
32 Дзюдо  1 7 21 Николаев И. Н.

33 Зеленая эко-школа 1 7 21 Шека Н. И.

34 Моделист-

конструктор

1 7 21 ЦДТ

35 Тропинка к своему я 1 7 21 Шека Н. И.

36 Дзюдо  1 8 17 Николаев И. Н.

37 Парламентское
право

1 8 17 Кузьмина Г. П.

38 Юнармия  1 8 17 Ракитянская А. А.

39 Математика для
всех

1 8 17 Логачева Н. А.

40 Моделист-

конструктор
1 8 17 ЦДТ

41 Дзюдо  1 9 20 Николаев И. Н.

42 Парламентское 1 9 20 Кузьмина Г. П.

право

43 Мой выбор 1 9 20 Шека Н. И.

44 Избранные
вопросы
математики

1 9 20 Кузьмина С. В.

45 Родное слово 1 9 20 Игнатенко А. И.

46 Дзюдо  1 10 10 Николаев И. Н.

47 Парламентское
право

1 10 10 Кузьмина Г. П.

48 Доброволец 1 10 10 Арнаутова С. В.

49 Прикладная
математика

1 10 10 Логачева Н. А.

50 Здорова среда 1 10 10 Шека Н. И.

 итого 50  189

2.Заместителю директора по воспитательной работе Бычковой Т.А. составить
график работы кружков в соответствии с нагрузкой.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           О. Н. Порецкая

Порецкая

Ольга

Николаевна

Подписано цифровой

подписью: Порецкая

Ольга Николаевна

Дата: 2021.09.11

19:32:12 +03'00'

                                                                                         Утверждаю:___________

                                                                                           директор МБОУ СОШ №2

им. А. Асеева и Ю. Голикова

Порецкая О. Н.

График кружков

№п/п Название кружка Кол-

во
часов

класс Время
проведения

Руководитель
кружка

1 Тропинка к своему я 1 1 Понедельник
5 урок

Шека Н. И.

2 РДШ 1 1 Пятница

5 урок

Ракитянская А. А.

3 Умники и умницы 1 1 Четверг
5 урок

Ракитянская А. А.

4 Дзюдо  1 1 Среда
5 урок

Николаев И. Н.

5 Умелые ручки 1 1 Вторник
5 урок

ЦДТ

6 Тропинка к своему я 1 2 Среда
6 урок

Шека Н. И.

7 Умники и умницы 1 2 Пятница
5 урок

Арнаутова С. В.

8 Дзюдо  1 2 Четверг
6 урок

Николаев И. Н.

9 Умелые ручки 1 2 Среда

5 урок

ЦДТ

10 Доброволец 1 2 Пятница
5 урок

Арнаутова С. В.

11 Тропинка к своему я 1 3 Четверг
6 урок

Шека Н. И.

12 Умники и умницы 1 3 Среда
6 урок

Кузьмина С. В.

13 Дзюдо  1 3 Среда
5 урок

Николаев И. Н.

14 Умелые ручки 1 3 Среда
6 урок

ЦДТ

15 РДШ 1 3 Четверг
5 урок

Ракитянская А.А.

16 Тропинка к своему я 1 4 Четверг
6 урок

Шека Н. И.

17 Умники и умницы 1 4 Четверг
7 урок

Алексеева И. А.

18 Дзюдо  1 4 Понедельник
7 урок

Николаев И. Н.

19 ЮИД 1 4 Понедельник

7 урок

Николаев И. Н.

20 ОРКСЭ 1 4 Вторник
7 урок

Перегудова Р. Р.

21 Дзюдо  1 5 Среда

7 урок

Николаев И. Н.

22 ОДНКНР 1 5 Пятница
7 урок

Перегудова Р. Р.

23 Зеленая эко-школа 1 5 Понедельник
7 урок

Шека Н. И.

24 Искусство 1 5 Четверг

7 урок

ЦДТ

25 Тропинка к своему я 1 5 Среда

7 урок

Шека Н. И.

26 Дзюдо  1 6 Среда

6 урок

Николаев И. Н.

27 Зеленая эко-школа 1 6 Среда
8 урок

Шека Н. И.

28 Доброволец 1 6 Вторник
7 урок

Арнаутова С. В.

29 Искусство 1 6 Четверг
6 урок

ЦДТ

30 Тропинка к своему я 1 6 Четверг
7 урок

Шека Н. И.

31 РДШ 1 7 Понедельник
7 урок

Ракитянская А.А.

32 Дзюдо  1 7 Понедельник

7 урок

Николаев И. Н.

33 Зеленая эко-школа 1 7 Вторник
7 урок

Шека Н. И.

34 Искусство 1 7 Среда

7 урок

ЦДТ

35 Тропинка к своему я 1 7 Пятница
7 урок

Шека Н. И.

36 Дзюдо  1 8 Понедельник
7 урок

Николаев И. Н.

37 Парламентское 1 8 Четверг Кузьмина Г. П.

право 7 урок

38 Юнармия  1 8 Среда

7 урок

Ракитянская А. А.

39 Математика для
всех

1 8 Среда

6 урок

Логачева Н. А.

40 Искусство 1 8 Четверг
6 урок

ЦДТ

41 Дзюдо  1 9 среда 8 урок Николаев И. Н.

42 Парламентское
право

1 9 четверг 8 урок Кузьмина Г. П.

43 Мой выбор 1 9 вторник 8 урок Шека Н. И.

44 Избранные
вопросы
математики

1 9 пятница 8 урок Кузьмина С. В.

45 Родное слово 1 9 понедельник 8
урок

Игнатенко А. И.

46 Дзюдо  1 10 среда 8 урок Николаев И. Н.

47 Парламентское
право

1 10 четверг 8 урок Кузьмина Г. П.

48 Доброволец 1 10 вторник 8 урок Арнаутова С. В.

49 Прикладная
математика

1 10 пятница 8 урок Логачева Н. А.

50 Здорова среда 1 10 понедельник 8
урок

Шека Н. И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА

ПРИКАЗ

от  31.08.2021                                                                                    №167/1

ст. Гиагинская

Об организации внеурочной деятельности в 2021/2022 учебном году

В целях развития творческих способностей и интересов обучающихся,

приказываю:

1.Организовать внеурочную деятельность  в объеме 17 часов следующим
способом:

№п/п Название кружка Кол-

во
часов

класс Количество
обучающихся

Руководитель
кружка

1 Тропинка к своему я 1 1 23 Шека Н. И.

2 Умники и умницы 1 1 23 Ракитянская А. А.

3 Умники и умницы 1 2 17 Арнаутова С. В.

4 Умники и умницы 1 3 24 Кузьмина С. В.

5 Умники и умницы 1 4 19 Алексеева И. А.

6 ЮИД 1 4 19 Николаев И. Н.

7 ОРКСЭ 1 4 19 Перегудова Р. Р.

8 ОДНКНР 1 5 13 Перегудова Р. Р.

9 Тропинка к своему я 1 5 13 Шека Н. И.

10 Доброволец 1 6 27 Арнаутова С. В.

11 РДШ 1 7 21 Ракитянская А. А.

12 Юнармия  1 8 18 Ракитянская А. А.

13 Математика для
всех

1 8 18 Логачева Н. А.

14 Избранные
вопросы
математики

1 9 20 Кузьмина С. В.

15 Родное слово 1 9 20 Игнатенко А. И.

16 Прикладная
математика

1 10 10 Логачева Н. А.

17 Здоровая среда 1 10 10 Шека Н. И.

 итого 17  199

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           О. Н. Порецкая

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-22T11:59:07+0500